VIMAR Prise a encaster UK 2Mod
(13A/250V) gr

N° d'article 25 16260
Code EAN : 8007352115286

Description

VIMAR Prise a encaster UK (13A/250V), GR. 2 modules, avec bornes a vis, gris

Spécifications

Type prise

Marque VIMAR

Modele 1x type G

Type de montage a encastrer, apparent
Nombre de prises 1

Type des prises type G
Protection contre les contacts accidentels oui

Courant nominal 13 A

Tension nominale 250V
Fréquence nominale 50 - 60 Hz
Puissance nominale 3250 W

Type de raccordement bornes a vis
Couleur du produit gris foncé
Matériau principal thermoplastique
Sans halogénes oui

Résistant aux rayons UV haute résistance

Utilisation intérieur

07.09.2025



07.09.2025

Indice de protection
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

IP20

50.1 mm
49.8 mm
35.9 mm
0.050 Kg

ouvert

2/2



